w

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 29 января 2021 г. № 7

г. МАХАЧКАЛА

О досрочном прекращении статуса индустриального

(промышленного) парка «Кайтаг»

На основании части 2 статьи 15 Закона Республики Дагестан

от 8 июля 2015 г. № 66 «Об индустриальных (промышленных) парках в

Республике Дагестан» и ходатайства Министерства промышленности и

торговли Республики Дагестан, согласованного с Агентством по

предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан, Правительство

Республики Дагестан постановляет:

1. Прекратить досрочно статус индустриального (промышленного)

парка «Кайтаг», расположенного на территории муниципального района

«Кайтагский район» на земельном участке площадью 8,7 га с кадастровым

номером 05:14:000057:848.
2. Министерству промышленности и торговли Республики Дагестан

исключить индустриальный (промышленный) парк «Кайтаг» из Единого

реестра индустриальных (промышленных) парков.

3. Признать утратившим силу постановление Правительства

Республики Дагестан от 16 ноября 2016 г. № 331 «О создании

индустриального (промышленного) парка «Кайтаг» (Официальный

интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016,
18 ноября, № 0500201611180012).

/ Правительства
дЕлопроизводс1йЙ§етублики Дагестан

V /57;
Л. Амирханов